
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 40.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                      Nr.355 

 

Par izmaksām projektā Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras  

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”  

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr.5.6.2.0/20/I/013 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. 

Pašvaldības un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2022. gada 25. jūlijā parakstītajā 

vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/20/I/013 paredzēts, ka 

projekta kopējās izmaksas ir 2 797 870,77 EUR, tai skaitā PVN 21 %. Projekta izmaksu tāmē 

plānotas būvdarbu izmaksas 2 676 881,48 EUR, tai skaitā PVN 21 %, būvuzraudzības izmaksas 

19 474,95 EUR, tai skaitā PVN 21%, autoruzraudzības izmaksas 2 057 EUR, tai skaitā PVN 

21%, projektēšanas izmaksas 20 587,09 EUR, tai skaitā PVN 21 % un neparedzētie izdevumi 

120 989,29 EUR, tai skaitā PVN 21 %.  

 Projekta ietvaros 2021. gada 31. augustā tika izsludināts iepirkums “Stacijas ielas 

pārbūve un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē – rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai”, identifikācijas Nr. TNP 2021/88. Piedāvājumus iepirkumam bija jāiesniedz 

līdz 2021. gada 2. decembrim. Zemākā piedāvātā būvdarbu cena tika norādīta 1 694 867,99 

EUR, ieskaitot PVN 21 %, 2 050 790,27 EUR. Būvdarbu līguma slēgšanas tiesības tika 

piešķirtas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “SALDUS CEĻINIEKS”, reģistrācijas Nr. 

48503000026 (turpmāk – SIA “SALDUS CEĻINIEKS”). 

2022. gada 5. aprīlī tika saņemts SIA “SALDUS CEĻINIEKS” iesniegums ar atteikumu 

slēgt būvdarbu līgumu, pamatojot to materiālu cenu pieaugumu. 

2022. gada 27. aprīlī tika izsludināts atkārtots būvdarbu iepirkums, ar identifikācijas 

Nr. TNP 2022/38 “Stacijas ielas pārbūve un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē – rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai”. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš bija 2022. gada 

16. maijs. 

2022. gada 31. maijā Iepirkumu komisija nolēma piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA 

“SALDUS CEĻINIEKS”, kopējā līgumcena 2 177 489,62 EUR, ieskaitot PVN 21 %, 

2 634 762,44 EUR. 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja 

termiņa prioritātes VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama uzņēmējdarbības vide” rīcību 

virziena RV16 “Uzņēmējdarbības attīstība” uzdevumu U41 “Attīstīt uzņēmējdarbību 

sekmējošu infrastruktūru un pakalpojumus” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 2. un 10. punktu, 41.panta pirmās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

daļas 4. punktu, Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 83. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” kopējās izmaksas 2 797 870,77 EUR (divi miljoni septiņi simti deviņdesmit 

septiņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit euro 77 centi) apmērā, t.sk., ERAF finansējums 

1 330 907,05 EUR (viens miljons trīs simti trīsdesmit tūkstoši deviņi simti septiņi euro 5 centi), 

valsts budžeta dotācija ir 58 716,20 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti sešpadsmit 

euro 20 centi), Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums 1 105 871,66 EUR (viens miljons 

viens simts pieci tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro 66 centi) un neattiecināmās 

izmaksas 302 375,86 EUR (trīs simti divi tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci euro 86 centi). 

2. Slēgt līgumu par būvdarbu veikšanu ar SIA “SALDUS CEĻINIEKS”, reģistrācijas Nr. 

48503000026, par summu 2 634 762,44 EUR (divi miljoni seši simti trīsdesmit četri tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit divi euro 44 centi), ieskaitot PVN 21 %. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2021. gada 25. marta domes lēmumu Nr. 91 “Par Talsu novada 

domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” 

grozījumu”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                           S. Pētersone 

 
 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


